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

•

Alumínio fia co_r branca
•

03 Apar+aroen+os por Andar
•

Localtzação: Rua Presidente Juscelino

=. ,
Rua Barão do Rio Branco, 221/02': Jaraguá do Sul= se

Fone: (47) 3275-1594 - e-mail: wolfepar@netuno.com.br
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3376-0015
BarraSul
A imobiliária da Barra

RUA ANGELO RUBINI, 1046 barrasul@netuno.com.br

Rei. - 303 - JARAGUÁ 99 - Sobrado c/428m',
terreno c/425m'(18,50x23), no piso superior com

suíte mais 3qtos, 2 salas, copa, COZo

2bwc,lavanderia, churrasqueira, sacada, na parte
térrea, 2q1os, 2bwc, sala, coz.lavanderia, 3
garagens, Rua Oscar Schneider, 860 - R$

240.000,00 aceita carro1alé R$ 30.000JOO ou

terreno até R$ 40.000,00
-

BARRA 00 RIO CERRO - casa alv. c/laje 225m',
terreno c/449,47m' (14x32). 3qtos, sala, copa, coz'
Lavanderia, 3 garagens, 2BWC, churrasqueira, área
de festas, piscina, despensa, escritório, inter fone,

portão eletrônico, murado, Rua Verônica O. Rosa, nO
87 :... R$ 185.000,00, aceila apartamento até R$

100.000,00, ou terreno Ou carro até R$ 20.000,00.

Ref.- 344 - BARRA DO RIO CERRO - sobrado cf 158m' em
alv.cAaje, sendo 118m' averbada, terreno cf

987,50m'(13x74). 3qtos, sendo um suíte, 3BWC, sala,
copa, coz. lavand, despensa, 2 garagens e nos fundos uma

casa de madeira cf 3qtos e demais dependências, Rua
Plácido Satler n° 169 - R$ 215.000,00- aceita outro imóvel

até R$ 100.000,00 preferência na Barra, como parte de
.

pagamento.

,
Ref. 341 - VILA NQVA - casa mista com 120m',
3qtos, BWC demais dependências, terreno com

756m'(18x42), Rua 25 de Julho n° 1555 - R$
270.000,00 - EXCELENTE PONTO COMERCIAL, o que

está à venda mesmo é o terreno.

BARRA DO RIO CERRO .: casa alv,c/laje, 201 [TI', terreno
c/408,90m'(14,50x28,20), 3qto, sendo 1 suite c/hidro·

massagem, 3 bwc, sala de estar, sala TV, copa, essas três.peças
com sancas de gesso, coz. mobiliada, lavand.churrasqueira, 3
garagens, fogão a lenha, área de festas, paredes com massa

corrida, piso cerâmico, desp. aberturas em vidro temperado cor

verde, portâo eletrônico, inter-fone, alarme, ano padrão de

construção, Rua Vergilio Satler, n° 133, R$ 315.000,00, aceita Ap,
como parte de pagto no centro até'R$ 120,000,00.

Galpão em alvenaria com 276m', terreno c/425m', escritório, 2
banheiros, duas caixas, 5 corredores de mantimentos com as

prateleiras todas abastecidas, 2 câmaras frias para estocar 12
bois, serra p/cortar carne, batedor de bifes, moedor de carne,

balança, balcão para cortar a carne com .pia, balcão frigorífico
para guardar a carne, açougue, balcão de frios e lacticínios, 2

freezer, uma geladeira, o marcado está completamente abastecido
- Rua Oscar Schneider, na 860 - R$ 370.000,00, aceita carro

até o valor de R$ 30.000,00 e terreno até R$ 40.000,00.

·Ref. - 324 - BARRA DO RIO C�RRO - casa alv,c/laje
c/161 ,25m' . construção averbada pode ser financiada,terreno
c/458, 12 m', murado com portão eletrônico, 3q1os sendo 1 suite

c/hidromassagem, 'C/ ar condo Roupeiro, prateleira c/espelho, 3
wc, copa, cozinha, c/ geladeira, fogão, sala de estar, sala íntima

com mésa, piso laminado, banheiro social mobiliado,
churrasqueira, garagem, sendo as dependências com

acabamento em gesso, Rua Luiz Satler, 98 - R$ 320.000,00

• VILA NOVA -terrem) com

6.991 ,13m2 (29 x128), Rua José
Marangoni - R$ 330.000,00
• BARRA DO RIOCERRO -

Terreno c/,477m2(13,58x35,13)
loteamento Girolla, Rua Camilo
Andrllattl! - R$ 60.000,00

• Ref, - 228 - BARRA DO RIO

CERRO - terreno com

22.415,99m7 (113,8frX2,48;5Q)..
RuaFridagiske, defronte a

.
fáb�ca de móveis Feeling

Estofados - R$,�50.000,QO

Ref. - 325 - BARRA DO RIO CERRO - sobrado em alvenaria c!laje,
235m', terreno c/405m'(13,50x30), murado c/portão eletrônico,

sendo a parte inferior c/116,m', copa, coz,. lavanderia, 2
>

garagens,bwc, sala de estar, churrasqueira, parte superior c/119m'
em fase de produção cf aproximadamente 45% concluído e

constituldo de suíte e hidro, 2q1os, bwc social, sala íntma, sala de TV
e sacada e nos fundos uma edícula c/27m' , Rua 522-Maria Alves de

Sales, na 71 - R$ 1.72.000,00, aceila carro até R$ 20.000,00

GIRASSOL IMÓVEIS (47) ,33.71-7931
Rua Cel. Procópio Gomes de Oliveira, 654 - Centro
Horário de Atendimento: 8hs às 12hs e 13h30min às 18hs de segunda a Sexta.

PLANTÃO DE VENDAS

9955-471'4

____.LOCAgÃO!
Apto no'C6ndomínio Amizade, G()m 2
dormitórios, e demâisdependênqias,
R$42P;OO i' R$70,odde condomínio.

_N

"'-
__ -i>

Cód.1280 . Casa no

bairro Jaraquá
Esquerdo com 3
dorm. sendo 1 suíte,
1 bwc, 2 vagas na

garagem e demais

dep. R$175,OOO,OO
Ótima oportunidade:
R$50.000,00 de
entrada e saldo
parcelado direto com
proprietário,

Cód.3165·
Loteamento '.
Boulevard,
próx, ao
Charnpaqnat .

Lotes cf
348,75 m'
Apartir de
R$120.000,00

aptos.caca um

c/ 03 quartos,
sala, coziAha, 01
bwc, e gàragem
p/1 carro.

R$ 350,000,00

Cód. 3192 - Centro· Sobrado com 230,OOm', terreno
666,27m', 08S: Possui casa de madeira e um sobrado em

alvenaria. R$ 450.000,00

Cód. 2103 . Apto
com 3

dormitórios,
sendo uma

suíle,2 banheiro
1 vaga de

garagem, e de
mais

dependências!
R$180.000,OO

Rau - lote 0-3 - Bua Bertoldo Hert com
525m2 - B$ 60.000,00

,

TERRENOS:
com 926,00 m2.. Centro Ótimo para prédio.
R$ 300.000,00

Côd.: 3126 ·3194 - Bom investimento. R$300.000,OO

'.'
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SAlA [Ml MARUBAl • PRÓX. HOSPITAl SÃO JOSÉ LOC4'ÇÃO RESIDENCIAL

01 Quarto:.
- Ed. Nathalia Schiochet(Centro - próx. Anegloni antigo) R$ 400,00
-Ed. Manacá(Centro - próx. MUSEU WEG) c/ garagem. R$41 0,00
-Ed. Hortência(Nova Brasilia - próx. Lux Atacadão) c/ garagem. R$ 430,00
-Ed. Petúnia(Nova Brasilia - próx LUXAtacadão) c/ garagem. R$ 430,00
OZQuartos:
- Apto João Planincheck (Nova Brasilia) c/ suíte. R$ 650,00
- Ed. Amaryllis(Vila Nova - próx. Panificadora Via Pão) c/ suíte. R$ 650,00
- Ed. Marina(Vila Nova - próx. PROCON) c/ cozinha mobiliada. R$ 680,00
- Ed. Torre Dy Luna(Viia Nova - próx. Paificadora Via Pão) R$ 600,00
- Ed. Floresta(Vila Lenzi- fundos CARINHOSO) mobiliado. R$ 650,00
- Ed. Magnólia(Centro - próx. Terminal) c/ garagem R$ 600,00
- Ed. Ferreti(Centro - próx. Centro Vida) sacada c/ churrasqueira. R$ 550,00
03Quartos:

- Ed. Phoenix(Barão do Rio Branco - Centro) c/ churrasqueira. R$ 800,00
- Apto(Vila Lenzi - próx. Msrcado Lenzi) c/ piscina R$1.500,00
- Ed.lmperial(Centro - próx. Jangada) duplex, com piscina. R$1.800,00
Casas:

- Casa alv. (Água Verde - próx. UNERJ) c/ suuartos. R$ 550,00
- Casa alv. (Vila Lenzi - próx .. Posto Cidade) R$ 850, 00
- Casa alv. (Guaramirim - em frente posto Guaramirim) R$ 900,00
- Casas geminadas(s'anto Antonio) c/ 01 quarto R$ 300,00
- Casas geminadas(Santo Antonio) c/ 02 quartos R$ 380,00
- Casamadeira(Chico de Paula - Lot. Firenzi) c/ 03 quartos R$ 460,00
- Casa alv(Água Verde - próx. Unerj) c/ 03 quartos. R$ 600,00
- Casa alv(João Planincheck) c/ 02 quartos R$ 600,00

Residencial Real Parque - Vila
Nova - Apartamentos com suíte
+ 2 quartos, sala, cozinha, bwc,
área de serviço com sacada,
sacada com churrasqueira e

garagem. Acabamento completo
de primeira linha. A partir de R$
129.800,00, com parcelamento
em até 120 meses direto com a

construtora. Consulte tabela.

ÚLTIMA UNIDADERef 1003 - Centro - Ed. Dianthus - Cobertura
Duplex com 3 suites, 5 bwc, amplas salas de estar,
jantar, chusquareira integrada, cozinha, lavanderia, 2

vagas de garagem, área total de 422m2.
R$ 590.000,00 mais fotos em www.seculus;net.

Ref.1010 Centro - Ed. Juliana - Apto -1 suite + 2
quartos, demais dep, sacada, churrasqueira,

garagem. R$138.000,00

. Ilha da Figueira I Residencial
Maria Alice - Apto novo c/ suite + 1 quarto, sacada c/

churrasqueira e 2 garagens. R$ 130.000,00

·47 3371.881,4
Plantão 9658.6786

Rua Pres. Epitácio Pessoa, 415 ou

Shopping Breithaupt - sala 206
Fone.: 3371.8818

- Casa alv.(Guaramirim-prox. Fameg) c/ garagem, murada. R$1.1 00,00

LOCAÇÃO COMERCIAL

Salas Comerciais
- Salas cmls Ed. Astral (Ilha da Figueira -1 km. após posto Peróla) De 39m2 á 45m2. De
R$ 325,00 á 375,00.
- Sala cml.(Centro-próx. Macol) 10 andare/32m2. R$ 400,00
- Ed. Alberto Marangoni(Vila Nova- próx. posto Mime) c/ aprox. 35m2• R$ 400,00
- Ed. Erica(Centro - próx. Verdureira da Raquel) c/35m2 R$ 400,00
- Ed.lmperial(Centro - próx. Terminal) c/35m2 R$ 450,00
- Ed. Tower Center (próx. posta mime) R$ 600,00
- Ed. Tulipa(Centro - próx. Beira Rio) c/74m2 c/mesanino R$ 700,00
- Sala Comi (Barra-prox. Ponte da Argi) ct aprox. 100m2, 02
vagas de estacionamento. R$1.000,00

- Sala comI. (Nereu Ramos - próx. semáfaro) c/aprox. 100m2 c/mezanino. R$1.000,00
- Salacrnl.têuaramlrím -lateral Br280) c/ aprox. 90m2, c/02 BWC. R$1.1 00,00
- Ed. Bárbara(Centro - próx Jangada) c/ aprox. 200m2• R$1.800,00
- Salas NOVAS (Centro - próx. Procon) Diversos tamanhos: de 32m2 a 123m2.
De R$ 420,00 a R$1.600,00
Galpões
- Sala cml(Centro - antiga Casa do Computador) c/mesanino de 200m2 R$4.000,00
- Galpão Alvenaria (Guaramirim - Próx. Berlim) c/ aprox. 960m2• R$ 5.000,00
- 02 galpões em construçãoücereu Ramos) c/ 900 m2 cada. R$ 5.400,00 cada.
-Galpão(Centro - prox. Banco Brasil) c/ aprox. 550m2. R$ 9.500,00
- Galpão(Nereu Ramos) C/900m2 R$ 7.800,00
Terrenos Para Locas:ão
- Terreno (Chico de Paula, próx. Geração 3000) c/ aprox. 350m2• R$ 380,00
- Terreno( Ilha daFigueira- próx. Brasão) 3 mil metros R$1.000,00
- Terrenos (VilaNova - próx. Fórum) c/ 1.807m2 e 2.200m2R$1.200,00 e R$1.400,00.

Edificio Figueira -

Apartamentos com suite + 2quartos, sala de estar e jantar, sacada com
churrasqueira, cozinha, lavanderia, todos com 2 vagas de garagem. Prédio
com elevador, área de festas com playground. Excelente localízação e

condiçóes (Entrada dê 40% e saldq em 48 vezes direto com a construtora
com correção do CUB)
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Ref. 0032 - Estrada Nova - casa cl 2
qtos, escritório, bwc e demais dep, garagem -

R$ 98.000,00 Aceita financiamento
bancárioSomente 01 unidade

Ref.
1001 -

Czerniewicz -

Ed. D'ltália,
1 suíte
mais 2 -

quartos,
demais

dep.,1

Ref 0017 - Jaraguá Esquerdo '- Casa em

fase de acabarnento cf 149,40m2, suíte cf
closet + 2 quartos, sala, cozinha, bwc,
lavabo, área de festa, garagem 2 carros.

R$ 235.000,00

Ref. 007 - Champagnat - casa cf 300 m2
de área, sendo suíte cf closet + 2 quartos,
dep. empregada, sala de estar, jantar e de

TV, salão de festas e demais dep., Garagem
para 2 carros. R$ 420.000,00.

Ref. 0010 - Jaraguá Esquerdo - casa nova

cf 148 m2, suíte + 2 qtos, sala, cozinha,
bwc, lavabo, área de festas, garageijl para 2

carros. - R$ 215.000,00

- Ref. 18 - Jaraguá Esquerdo - Sobrado
com 220 m', com suíte + 1 qto, escritório

e demais dep., 2 garagens - Região
residencial nobre - R$190.000,00 (Aceita

financiarnento bancário)

- Ref. 046 - João Pessoa - Sobrado com

3 quartos e demais dep. - R$ 140.000,00

TERRENOS

Ref 4000 - Guaramirim - Chácara com 103.240 m2, com sobrado com 3 quartos, ampla
área de lazer com piscina, lagoa - R$ 280.000,00.

Ref. 1028-
Centro - Ed.

Garden Flowers -

1 suíte mais 2

quartos,2
banheiros,

churrasqueira, 2.
vagas garagem.
Prédio dispõem

de piscina, sauna,• •

sala de jogos,
mini cinena, salão

de festas.

R$ 315.000,00..

Ref. 22 - Czerniewicz - Casa cf 250m2, 1
suíte mais 3 quartos, 2 banheiros, 2

garagens, churrasqueira. Terreno cf 1.218m2.
R$ 280.000,00.

Temos terrenos' prontos pi
construir, consulte-nos.

Ref 2023 - Amizade

Terreno com 346,50m2
(14X24,75) R$ 70.000;00.
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Rua Barão do Rio Branco, 545 - Centro

C,OMPRA - ,VENDE - ALUGA - ADMINISTR'A
'

.

�.
"

* Piscina
* Salão de Festas
* Playgron.d
* Finane. direto

5924 - TRÊS RIOS DO SUL - TERRENO
COM 20.000,OOM2 - RS 250.000,00

5930 - filO CERRO 11- TERRENO COM
322,00M2 - R$ 20.000,00

5914 - JARAGUÁ ESQUERDO
Terreno com 900ll0m2 (18 x 50) .

RS 140,000,00
5696 - POMERODE - TERRENO COM

412,95M2 R$ 50.000,00
"'<-. � \ '. > •

� ': h ''I'
�: .... •

I'. '
\

TERRENOS

5788 - ÁGUA VERDE 45D,00m2-
R$ 70.000,00
5844 - ÁGUA VERDE 45O,00m2 -

RS 80.000,00
5866 - BARRA - TERRENO COM
7.500,00m2 - R$ 200.000,00

•

59:Jl- RIO CERRO 11- 322,00ÍVI2 - RS 20.000,00
5696 - POMERODE - 412,00M2 - R$ 50.000,00
5747 - ÁGUA VERDE -465,00M2 - R$ 60.000,00
5914 - JARAGUÁ ESQUERDO - 900,00M2
- R$140.'000,00 .

5928 - RODOVIA DO ARROZ-

166.000,00M2 - 1'1$ 220.000,00
5924 - TRÊS RIOS DO SUL - 20.000.00M2
- RS 250.000.00
5837 -ÁGUA VERDE -14.700,00M2- R$
300.000,00.
5920 - GUARAMIRIM - 55.700,OOM2 - R$
300.000,00
5929 - RODOVIA DO ARROZ -

372.000,00M2 - R$ 495.000,00
5937 - VILA LENZI- 609,OOM2 - RS
65.000,00
59387' VILA LENZI - 609,00M2 .; R$
65.000.00

LOCAÇÃO
CASAS.:.
BAIRROVILA LENZI:
- RUA PAULO DOS SANTOS. 75 - VILA LENZI -

PROX. ARENA - 01 SUITE, 03 QTOS. 02 SLS,
- COl.. LAV.. 03 BWS, GARAGEM 03 CARROS,

CHURRASOUEIRA. SEMI MOBILIADA. TODA
MURADA. VALOR DOALUGUEL:R$1.200,00

CASA EM SÃO BENTO DO SUL'
- RUA ANO BOM, 1380 - 02 aTOS, SL, COl.,
BWe, LAY. EGARAGEM. TERRENO BEM GRANDE
COM MAIS 02 RANCHOS-PRÓXIMO A
CORUPA,VALOR DO ALUGUEL: RS 390,00

BAIRRO AMIZADE:
- RUA JOÃO BAPTISTA RUDOLF. 120-
RESIDENCIAL VERSALHES01 SUITE + 02 UTOS,
SL, COPA/COl MOBILIADA, BWC,LAV.
MOBILIADA, GARAGEM Pi03 CARROSVALOR DO
ALUGUEL: R$1.200,OO
- RUA ARTHUR GUINTER, N° 60 - SOBRADO - 01
SUITE, 03 UTOS, 02 SL, COPA, coz LAV, 02 BWe E
02GARAGENS-VALOROOALUGUELRS970,00
• RUA JOÃO PIERMANN, 395· 03 anis, s, COPA,
CO� LAY. BWC E GARAGEM, CHURRASQUEIRA­
VALORDOALUGUELR$830,00

BAIRROJGUÃ99;
-RUARI103, N"400E440 -LOIOUROVERDE-
02 QTOS, SL, COl, LAV., Bwe E GARAGEM -

VALOR DOALGUEL: R$ 450,00
BAIRRO ANA PAULA:
-- RUA IRINEU FRANlNER, AO LADO N° 21- 03
aTOS, SL, COPA, COl, LAV, BWC. VALOR
ALUGUEL: RS 450,00· CASA NOVA
BAIRRO IlI!A DA FIGUEIRA:
-- RUA ANTONIO PEDRI, EM FRENTE N°23803
OTOS,SL,COl,BWC, LAV E GARAGEM.VALOR
ALUGUEL: R$ 500,00
BAIRRO CENmo;
- RUA EQUADOR, 45-ATRÁS DA BORRASCHAS
WOLF- 01 SUiTE + 02 OTOS, SL, COl, BWC, LAV
E GARAGEM.VALORDOALUGUEL:R$900,00

APARTAMENTOS:
BAIRRO CENTRO:
.- RUA MAL DEODORO DA FONSECA- APTO EM
CIMA DA wrERICA02 aTOS, SL, COPA, COl.,
LAV, BWC,GARAGEM.VALOR
ALUGUEL:R$670,OO
- RUA MAL DEODORO DA FONSECA- APTO EM
CIMA DA LOJA BEBER-CALÇAMO. VALOR
ALUGUEl: R$ 550.00 + CONDo 100,00,01 SUITE
+ 01 OTO, SL COPA, COl.• LAV, BWC,GARAGEM.
- -RUAGOVJORGE LACERDA, 310- EDfSTA. LUZIA
01 SUfrE COM SACADA + 01 UTO, SL, COl, LAV,
SACADACOMCHURRASOUEIRA,GARAGEM,
BAIRRO JGuA 99:
·RUA JOSÉ MAESTRI, SIN', 02 aTOS, SL COPA,
COl.• LAV, BWC, SAgADA COM CHURRASQUEIRA
EGARAGEM. RS 550,00
AMIZAOE:

.

- RUA JOÃO' BAPTISTA RUDOLF, 49- AP 07-02
COPNCOl, BWC, LAV E GARAGEM. VALOR DO
ALUGUEL:R$350,00 + TAXADEÁGUA24,88
8A!RROVILA NOVA:
--RUA ANTÔNIO FRANCISCO DIEMONN -- EOIF.
TORRE DE LUNA - 02 aTOS, SL, COPA, COl.,
BWC, LAV, GARAGEM - VALOR DO ALUGUEL:
R$600.00

.

-- RUA GUILHERME C'. WACKERHAGEN, 615-
AP604-01 SUiTE + 02 aTOS, SL, COl,BWC,
LAV,02 GARAGEM, SACADA.
BAIRRO CENTENÁRIO:
-- RUA ALFREDO CARLOS MAIER-PRÓXIMO A

����b��;8R�Ã'��M��I��V' EGARAGEM,
BAIRRO JOÃO PESSOA:
-- RUA MANOEL FRANCISCO DA COSTA, 250-
- APTO MODELO 1�suiTE + 01 OTO,SL,
COZ,Bwe, LAV,SARAGEM, SACADA.
- APTO MODELO 2-02 aTOS, SL, coz.swc,
LAV,GARAGEM, SACADA.
BAIRRO TlFA MARTINS:
-- RUA766-ADELAIDETOFFOL
03 aTOS, S1., Cal, Bwe, LAV, E GARAGEM. VALOR
DOALUGUEL: RS 350,00 + 50.00COND.

KlJ1tJfl_§;
BAIRRO JARAGUA ESQUERDO-RUA ELEONORA
SATLER PRADI- KlI N°Ol- 01 UTO, SL, COZ,
BWC. VALOR ALUGUEL: R$300,OG +ÁGUA

SALACOMERCIAL:
::-sAiRRO VIEJRAS AV. PREF. WALDEMAR
GRUSBA, POSTO BOGO & BaGO, SLS (01 a08) da
lremeR$ 600,00- SLS{07,08E09) RSSOO,OO.
- BAIRRO CENTRO - CENTRO COMERCIAL RUA
PROF. MARINA FRUTUOSO - PROX. SUP.
ANGELONISALAS COMERCIAIS - VÁRIOS
TAMAMNHOS.

.

- BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA: RUA RINALDO
BOGD,N°216-29M2- R$380,00
1!A�P..i\Q_;

.

BAIRROILHA DA FlGUElRA:
- RUA GABRIEL OESCHLER, N" 150 - GALPÃO
COM 300M2 - 02 BANHElROSVALOR 00
ALUGUEL: R$ 2.000,00
liIllID!.Q;
- BAIRRO ILHA DA FIGUEIRA 1.200m2 - RUA
JOSÉTHEODORO RIBEIRO, LT36 e 37-
R$ 600,00 + IPTU
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2274- Chácara 20.580,OOm2
R$ 80.000,00

2263 • BARRA DO RIO MOLHA Casa Padrão 200m'
terr. 569 m' • 4 qtos, 2bwc, Copa, Coz, lavand, Garag.

R$160.000,OO

O CORREIO DO POVO OFIM·DE·SEMANA, 30/31 DE AGOSTO DE 2008

PRISMAIMOVEIS. COM

2233 - CENTRO RUTH BRAUN -146,56 m2·1
suíte, 2 quartos, copa, cozinha, sala lavanderia,
sacada c/ churr., 2 vagas na garagem
Consulte·nos outras opções.

ENTREGA SETEMBRO 2008

2236 • PiÇARRAS 141m' area útil 4 qtos .. sala, oopa, OOl.,
lavand" 2 bwc, 2 sacadas frentee lateral c/ churr. R$130.000,OO
2225· VILA NOVA·Apto, Ed. Capri 11- Apto. com 1 Sulte.2
quartos, Sala de estar I jantar, Cal, lavandsacada c/I-----------------+-------------------I-------------------!-------------------1 churrasqueira e 2vagasna Gal1lgem,Piscina Privativa, Area de
festas, Playground.
RS265.000,OO
CHÁCARAS

3371-2357
Plantão: 9135-8601

. R.Cel.ProcÓpioGomesdeOliveira,1207

www.parcimoveis.com.brlvilson@parcimoveis.com.br

2283· JOÃO PESSOA· Casa 75,OOm', terreno tOOS,61m'
2 quartos, sala. cozinha, banheiro e garagem

R$130.000,00

TERRENOS
AMIZADE
2210 • Terreno padrão 1.633,OOm' Ri 170.000,00 Aceita
proposta:
JOÃOPESSOA
2285- Terr. 620,00m'26m defronte 11$110.000,00
2245 • Lole de R$44.000,00 (Ao lado do Corpo de Bombeirqs,
Aceita Financiamento bancário·CEF.
TIFAMARTINS
2229·Terreno325m' R$60.000,00.
ITAPEMA

APARTAMENTO

2207· ARAQUARI· BARRA DO ITAPOCU 93.050,00 m' Casa,
pomar, rancho.etc, R$132.000,00.
2208 - ARAQUARI • BARRA 00 ITAPOCU Chácara 35.425,55
m'área �e Pastagem R$ 88.000,00.

2286, Casa em Conlrução VILA NOVA· 306,OOm'terr,
a50,OOm' 2 suítes, bwc 2 vagas de gal1lgem Consulte-nos
Jardim das Flores Casas con 2 quartos por R$ 53.000,00 00111 Entrada ce
R$ 8.000,00 e Casas com 3 quartos pRS82,OOO,OO
com Entrada de R$10,OOO,OCf. Financiamento pela CA.lXA ECONÔMICA
FE-9ERAL. '

2284· JOÃO PESSOA,Casa 81 m'terr. 1.1SS,OOm', 2 quartos,
sala, banheiro, !avand, e garagem consuíts-ncs.

; IMOBILIÁRIA

1t\.Chilve,
WOlFEPAR EMPREENDIMENTOS E PARTICIPAÇÕES lTDA, BarraSul

, A imobiliária da Barra

N
RENATO .JR.

.

. PIAZERACorretor de Imóveis

ICRECI4936

CREel 5330

Empreendimentos Imobiliários GIRASSOL
IMÓVEIS

?rflSlVla
� M é'v e I S

CRECI 2567J

.

,
,

'

..www.parcimoveis.com�br, ,

.
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COMPRA • VENDE • ALUGA· ADMINISTRA 3055-0900·
Plantão 9987-1004

. Casa Geminada no Bairro Joao Pessoa, com
2 quartos, sala, cozintía, bw, lavandeira,

varanda <e garagem, R$ 95.000,00 pode ser

parcelado direto com a construrora, entrega
em novembro de 2008.

VIEIRAS • ULTIMAS UNIDADES·
Sobrado geminado cf 2 suítes, 1 Q!o, 3
salas, coz., bwc, lav:, chur. e gar. Area

total construída 170m2

Guaramirim: Casa mista de 4

quartos, salas, cozinha, bw,
churrasqueira, lav, garagem terreno
de 600m2, na Rua: Pedro Klein, n/s

R$150.000,OO neg.

CZERNIEWICZ . CASA ALTO PADRÃO 1 suíte cl
Closet, 2 quartos, 2 bwc, 2 salas, escrítório,

lavabo, cozinha mobiliada, área de festas, quintal,
garagem pi 3 carros. R$ 380.000,00. Aceita outro

imóvel como parte do pagamento

GALPÃO em GUARAMIRIM de'

aproximadamente 1.000m2 e terreno
de 50.000m2• Valor a combinar. R$

1.500.000,00

AMIZADE apto com 3 qtos, sala,
cozinha, banheiro, lavanderia e

garagem.R$ 89.000,00

1< Sobrados Geminados no Bairro
Vila Lenzi a 2km do Centro, com

1 suite, 2 quartos, sala, cozinha, lav,
garagem, lavabo, varanda, e

churrasqueira, com area de 140m2
de area construida, R$ 140.000,00
ou 50% e o restante parcelado em

ate 60 meses. entrega em outubro
de 2008.
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CLASSIMAlS
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FIM-DE-SEMANi\; 30/31 DE AGOSTO DE 2008

Segunda a Sexta das 8h às 19h. Sábado das 9h às 13h. www.strasbourg.com.br DIRIJA ESSE PRAZER

CAEP - Central de Atendimento Especializado Peugeot: 0800 703 2424 - www.peugeot.com.br Peugeot usa e recomenda lubrificantes TOTAL.

Strasbourg Jaraguá do Sul - (47) 3274-1900
Rua Reinaldo Rau,414

81umenau - (47) 3331-4500

Itajaí - (47) 3344�7000
Brusque - (47) 3396-8661
Rio do Sul - (47) 3522-0686
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

Barra do Rio Cerro - prox,
Malwee, terreno cf 350m2 -

Sobrado cf 1 suite, sala tv,
sala estar, 3 quartos, COZo

embutida, lav.; cf 145m2
garagens, chur.
R$ 350.000,00 .

LOCAÇÃO.
Cód. 4005 VENDE CHÁCARA Rio Cerro 11- Chácara cf +1- 25.000,OOm2, cl Cód. 5007 ALUGAcasaAmizade-térreo,
lagoa, Rancho para FESTAS COM CHUR., plantações, uma casa de alv. grande 2 quarto, bwc, cozinha, copa/sala,

I-::==".-....,..- +- co_m_t_ele_fo_n_ef_iX_O,_,p,-o_m_ar,...e_tc_.. V_a_lo_rR_$_1_70_.0_0_0._00 --'-__-:--------t lavandena,garagem, R$780,00
PROJETOS E CONSTRUÇÕES Cód. 6001 ALUGAAPTOVila Nova= Apto

Temos projetos com equipe de arquitetos e engenheiros, com grande 604 - 6' ANDAR Ed[. Porto Seguro - 2

experiência no mercado de construções. quartos, 1 bwc, 1 suíte, chur na sacada,
saia, copa, cozinha, lavandena, 2 vagas de
garagem. R$ 750 REAIS - os 6 primeiros
meses cfdescontodeR$150,OO
Cód. 8001 ALUGA Galpão (Box) Centro
• Galpão +f· 250m'R$1.000,00

Cód. 1044 VENDE
casa Rio Molha· Área
constr.: 156m'
Terreno: 375m' Obs:
Em Alv. 3 qtos + 1
suite, 2 bwc, 1 cozo

(+) 2 Salas, chur.
garagem pi 2 carros.

R$ 115.000,00
• .Ali Condições de Pgto:

.se
.

iIIIlii Negociáveis

CÓQ.. 1046 VENDE casa na praia
Itaguçú - SFS - Praia Itaguaçú - Casa
com três pavimentos - 1 and. Térreo
= lav., bwc, cozinha, copa, ante sala,
sala de estar, 1 bwc social, 2 quatros
com bwc, 2 and. Hall de escadaria, 1
suite, 3 quatros. bwc, sala de tv, com
parabólica e sky, varandào, 3 and.
sala de festas com churrasqueira e

sinuca. R$ 550 mil, aceita carro,
terreno em Jaraguá, casa no negócio.

Cód. 2009 Vende Apto
- Centro - prox. Stúdio

- ap. c/200m2.
R$ 250.000,00.

Aceita-se neg. cf 2
apto menores.

Deixe todas as preocupações e os

desgastes estressantes e emocionais
de uma construção por nossa conta. enquanto isso você desfruta os sabores

da vida até a entrega das chaves. FINANCIAMOS PELO SISTEMA (SFH).
PARA ALUGAR. VENDER, COMPRAR OU ADMINISTRAR SEU IMOVEL,

VISITE - NOS, E CONSULTE·NOS MAIS ITENS DíSPONív,EIS
ou pelo site www.mullercorretor.com.br .

Cód. 3015 VENDE TERRENO BARRA

00 RIO CERRO - um lote, 1000.
METROS APÓS A Malwee, . com 430

m' oferta da semana de R$ 35.000,00
por 28 mil reais.

MAIS OPÇOES PARA VENDA,
CONSULTE·NOS.

PARA ALUGARIVENDERICOMPRAR OU ADMINISTRAR SEU IMÓVEL VISITE - NOS E CONSULTE MAIS ITENS DíSPONíVEIS.

Ivana [:apraro
Corretora de

Imóvei'§

r­
eo
o
r-

.C:;
f!
(.)

337 ·1122 I' 9657m1177
www.ivanaimoveis.com.brRua Guilherme Dancker, 161 - Sala 05 - Centro

Esquina com a Rua Marina Frutuoso
CEP 89251-460 - Jaraguá do Sul - SC ivana@ivanaimoveis.com.br

Ref 1016- Casa
geminada no Bairro

Ilha da Figueira com,
1 suíte, 2 quartos, bwc

social, sala de estar,
cozinha, lavanderia.

Preço R$ 126.000,00

Ref 2005-
Residencial Don
Caliel, Bairro
Centro, 1 suíte, 2
dormitórios, bwc
social, sala de
estar, jantar com

s sacada e

churrasqueira,
área de serviço,
2 vagas de

garagem. Preço
R$ 163.449,00

Ref 1015- Casa no

Bairro Amizade com, 1

suíte, 2 quartos, sala,
copa, cozinha, bwc
social, lavanderia,
garagem para 2 carros.

Preço R$170.000,00

Ref 2018� Apto no Bairro Ilha
da Figueira, Residencial Claude
Monet com, 1 suíte, 2
dormitórios, bwc social, sala de

estar, sala de jantar, cozinha,
lavanderia, 1 vaga de garagem.
Preço R$ 130.000,00

Ref 2020- Apto no Centro,
Residencial Toronto com, 1

suíte, 2 dormitórios, bwc social

mobiliado, cozinha, sala de

estar, sala de jantar com
sacada e churrasqueira, área de

servíço, 1 vaga de garagem.
Preço R$ 215.000.,00

Apartamentos em

faze de construção
no Bairro Vila
Lalau com, 1 suíte,
2 quartos, bwc
social, sala de estar

/ jantar, cozinha,
lavanderia, sacada
com churrasqueira,
1 vaga de garagem.
Preço R$
122.000,00

Ref 2017- Apto no Bairro

Jaraguá Esquerdo,
Residencial Fragata com, 1
suíte, 2 dormitórios, bwc

social, sala de estar, jantar,
sacada com churrasqueira,
cozinha, lavanderia, 1 vaga
de estacionamento coberto.

Preço R$ 125.0.00,00

Ref 1001- Casa no

Bairro Amizade, 1
suíte, 2 quartos, bwc
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
724 - �LA NOVA R$ 665,00
SALAS COMERCIAIS
803 - CENTRO - R$ 385,00
805 - CENTRO - c/ aprox. 70m2, R$ 355,00
808- BARRA DO RIO CERRO - R$ 285,00
810 - BARRA DO RIO CERRO - R$ 205,00.
811 - VILA RAU - R$ 355,00
812-IUHADARGUElRA-rJapmx.4_0m2.R$420,00
8f�-rJ<IJlXOOn2.R$505,OO
814 - RAMOS - c/ aprox. 203 m2. R$I.505,00
815 - RIO CERRO - c/ aprox. SO m2. R$.505,00
816-CENTROcomáreaapmx. 75m2.R$I.215,OO
817 -GUARAMIRIMrJáreaapmx. 70m2.R$525,00
819 - CENTRO R$I.005,00
820 - CENTRO - R$ 405,00
824 - CENTRO - R$ 905,00
827 - CENTRO e/150 m2 R$I. 705,00

.�
..iL
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VENDA

www.atlantaimoveis.com

rejane@atlantaimoveis.com
Rua Barão do Rio Branco, 373 .

Ref 2313 -Ilha da Rgueira, apto
C/ 1 suite, 2 qtos, sala de estar, copa, COZo mob.,
área de servço, sacada C/ chur, bwc social
mOb.,1 vaga de garagem. R$I45.000,OO

Ref: 2317 - Czemiewicz apto NOVO, c/2
qtos, bwc social, sala de estar e jantar,

cozinha, sacada cl churrasqueira, área de

serviço,1 vaga de garagem. R$129,000,00

Ref 2295- Centro- Res. Gran Ramá,
1 suite, 2 quartos, bwc social, sala

de estar I jantar, cozinha,
lavanderia, 1 vaga de garagem.

De R$11 0.000,00 á
R$135,000,00

Ref: 1533 - IIha.da Figueira casa

em construção no lot. Malibu,
94m' com 1 suite, 2qtos, sala de
estar, cozinha, bwc social, área de

serviço, 1 vaga de garagem,
R$ 126.000,00

.

Ref 1527 - Jaraguá 84 casa com

3 qtos, 2 bwc, cozinha, sala, área
de serviço área de testa

R$ 120.000,00

Ref: 1453 - Czerniewicz, Sobrado
IMPERDIVEl cl 1 suite, 2 qtos, bwc
social, sala cl sacada, sala de estar/
jantar, cozinha, bwc, mais área de

festas cl bwc, área de serv,

garagem. R$ 280.000,00

Ref 1507- Jaraguá Esquerdo­
Casa NOVA em construção, com
159m', 1 'Suite, 2 quartos, bwc

• social, sala de estar, jantar,
cozinha, lavanderia, área de festas,

,

garagem para 2 carros.

R$ 240.000,00 .

com 1 suite, 2 quartos, bwc social,
sa/a de estar e jantar, cozinha, área
de serviço, área de festa, 2 vagas

de garagem, R$ 220,000,00

•

Apartamentos: 1 suíte, 2 dormitórios, sala de estar/jantar, bwc social,
cozinha, área de serviço, sacada c/ chur" 2 vagas de garagem.

ENTRADA + PARC, DIRETO C/A CONSTRUTORA. Loc: VILA NOVA.

Residencial Don Caliel
Apartamentôs:
1 suíte, 2
dormitórios, sala de
estar / jantar, bwc
social, cozinha, área.
de serviço, sacada
com churrasqueira,
2 vagas de garagem

.

R$ 176,00 Cub's

ENTRADA + PARCELAMENTO DIRETO COM A
CONSTRUTORA.

.

Apartamentos: .

2 quartos, sala de estar/jantar, cozinha, lavanderia, bwc,
sacada com churrasqueira, 1 vaga de garagem.

Localização:
CENTRO - Rua Fritz Hasse

Ref 1520- Barra do Rio Molha­
Sobrado com 3 dormitórios, bwc,
cozinha, sa/a de estar, sacada.

Inferior- lavanderla, bwc, garagem,
1 dormitório, dispensa,

churrasqueira. R$ 270.000,00

Ref: 1385 - Amizade Sobrado com 1
suite cl closet, 2 qtos, bwc social, sala
de estar e jantar, cozinha mobiliada:

lavabo, área de serviço, dispensa, área
de festas, 2 vagas de garagem. Área

190m2R$ 310,000,00

1 suíte + 2 dorm,
Sala de estar/ jantar
Bwc social

Cozinha, área de

serviço, sacada c/
churrasqueira
l' vaga de garagem
e hidrômetro individual

LOCALIZAÇÃO
Nova Brasilia

.Rua Leopoldo Janssen

R$145.000,OO

cozinha, área de
serv, sacada com

churrasqueira,
1 vaga de garagem,

Área de 54,04m2 á
65,31 m2 área útil +

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Apartamentos NOVOS,
prontos para morar.

Rua Prefeito José Bauer, bairro RAU
_ Apartamentos de 02 e 03

dormitórios,
A partir de RS 120.000.00 .

www.schellercorretordeimoveis.com.br

AMIZADE -

LOTEAMENTO CHAMPS
ELYSÉE - Lotes a partir
de R$ 92_650,00

AMIZADE - LOTEAMENTO CHAMPS ELYSÉE - Casa em

construção c/ suíte mais dois dorm. c/ sacada, bwc social,
sala, varanda, cozinha, lavanderia, área de festas, garagem

para dois carros e despensa. R$ 380.000,00 ..

JARAGUÁ ESQUERDO
Edifício Terra Brasilis

Aptos de 02 sendo 01 suíte.
R$ 129.000,00
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
metros da rodovia do arroz. R$
168.000.00.
• Rei 0072 Avai/Guaramirim
vende-se terreno com 366m2. R$
42.500,00
• Ref 0082 Ilha da

Figueira/Guaramirim vende-se
terreno na entrada da Ilha da

Figueira com 5.000m2• terreno com

escritura, ótimo para galpão. R$
260.000,00
• Terrenos com 360 m2, ruas
pavimentadas, local com ampla
infra-estrutura, pronto para
construir R$ 30.000,00
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Ref. 1029 Casa em Alv.No

Jguá. Esquerdo, 3 dor,
Mob, Gar. Pf2 carros. área
de festa. R$ 170.000,00

Ref. 1015 -Ilha da

Figueira, 361 m2

R$ 46.000,00

Ref. 1014 - Barra
455m2

R$48.000,00

Ref.1048
Schroeder
435,00m2,

R$ 33.000,00

Ref. 1049
Schroeder
495,00m2,

R$ 35.000,00
Ref.1050
Schroeder
333,00m2,

R$ 30.000,00

Ref. 1007 Casa mista na

Barra (em madeira de Lei),
prox, Malwee, 4 dorm,
murada R$ 100.000,00

acabamento em

Guaramirim, 1 Suíte
+2Dorm,

R$ 165.000,00 (neg)

Ref. 1045 Sobrado na

Barra de 147,00m2,
1 suíte + 2 dorm, 2
vagas de garagem.

_ R$ 220.000,00

Ref. 1030 Casa em Alv. Na

Barra, 1 suíte + 2dorm, cozinha
(semi mob.), sacada, 2 vaga de

garagem. Liberada para
financiamento R$ 250.000,00

acabamento em

Guaramirim, 1 suíte + 2
dorm, Garagem
R$ 130.000,00

Ref. 1006- Ed. Jade - Ap.
1 Suite, 2 Dorm., Piscina,
Elevador - R$270.000,00

Ref. 1017- Apto de
2 e 3 dorm. cf suíte
Centro. Consulte!

Rua Padre Pedro Franken, 253 I Centro
Cep 89251-040 - Jaraguá do Sul I SC
Fane: ·(47) 3055-2830 I 8408-9114

OPORTUNIDADES PARA LOCAR:

Aproveite as oportunidades desta semana!

(47) 3376-3659
Plantão 8836-1971/8805-8708
Rua Barão do Rio Branco, 77 - SI 2 - Centro - Jaraguá do Sul.

www.ajelimoveis.com
• • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • o • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • • •

lifa Marlins - (78m') 2 Dorm, SI Estar, Cozi,
Bwc,(cl blindex), Lavand, Gar.
R$ 115.000,00 - Ref R58.1

lifa Marlins - (78m') 2 Dorm, SI Estar, Cozi,
Bwc,(cl blindex), Lavand, Gar.
R$ 115.000,00 - Ref R58.1

lifa Marlins - (78m') 2 Dorm, SI Estar, Cozi,
Bwc,(cl blindex), lavand, Gar.
R$115.000,00 - Ref R58.1

Compra . Vende • Aluga • Administra seu Imóvel e Condomínio

AMARAL
IMÓVEIS

Sala Com. ref. 002 - Com
aprox. 45m2 e bwc. Rua

Pres. Epitácio Pessoa, 566.
Bairro: Centro.

quartos, e demaís dep.
com garagem. PróX.

Posto (fe Saúde. Centro.

Quitinete
ref. Q-002- 02

quartos,
copa/coz., bwc.
Rua Major Júlio
Ferreira, 180.

Bairro: Vila Lalau.

C;005- 3
quartos, 2 bwc, 2 salas
e demais dep., com
garagem pi 2 carros.

Próx. FAIEJ - Vila Lalau,

Apto ref. 1\-018- 02
quartos, e demais dep.

Próx. Dalila Têxtil.
Bairro: Jguá Esquerdo.

Sala ComI. ref. S-DD5 -

Sala com aprax. 95m2 +
02 bwc. Rua Major Júlio
Ferreira, 180 - Vila Lalau.

Apto ref. A-OD4 - 01 suíte
+ 02 quartos e demais

dep. Rua Martin Stahl, 525
- Bairro: Vila Nova.

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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Ret 1079 - casa- Ilha da Figueira -

182 m2. R$ 240,000.00·03 QTOS,
BWC, SALA, COZINHA, ESCRITÓRIO,
GARAGEM 03 CARROS, PISCINA,

CHURRASOUEIRA.

Ref 1072 • Sobrado - Nova Brasilia -

245 m2 - R$ 350,000.00 - Sobrado
de alvenaria, 03 qtos, bwc, sala, área
de serviço, varanda grande. Piso
superior com cozinha, sala, bwc,
sala de estar e despensa, garragem

pi 02 carros, churrasqueira.

-Ref 6025 o terreno- Jaraguá
Esquerdo • 348 m' - R$
55,000.00.
o Ref 6026 - Terreno - São Luis -

325 m' - R$ 58,000.00.
o Ref 6G20 - Terreno - Amizade -

350 m2 o R$ 42,000.00.
• Ref 6028 • Terreno - Água veroe-
756 m' - R$ 95,000,00.
- Ref 6030 • Terreno -Ilha da
Figueira - Rua Rinaldo Bago -

1 ,161m' - R$ 400,000.00· Área
Comercial. Excelente oportunidade!
• Ref 6047 - Terreno - Barra do Rio
Cerro- 420 m' - R$ 60,000.00
• Ref 6046 - Terreno - Barra do Rio
Cerro - 405 m' - R$ 190,000.00.
- Ref 6048 - Terreno - Ilha da

Figueira - 22,774.38 m2. R$
2.300.000,00· Terreno Comercial
e / ou industrial.
- Ref 6045 • Terreno - Três Rios do
Sul- 413 m' - R$ 46,550.00.
- Ref 6042 . Terreno - Vila Rau -
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

02 qtos, sala estar / janlar, bwc, sacada c/
chut, cozinha, área de serviço, garagem,
Tipo 02, 03 e 04: sufie + 02 qtos, sala estar
I Jamar, cozinha, área de serviço, sac. Cf
churras, bwc, gar A partir: R$ 94.000.00 -

Entrada + Part, em até 50 x Entrega:
Janelro/2010.

ReI 2045 • ..Apartamenlo Centro 110m'
RS 198,000.00 SUíTE,2 OTOSel SAC"

1 BWC, COZINHA,ÁREA SERV.,
GARAGEM,

ReI 2055 - Apartamento - Píçarras • 200m' -

. R$ 340,000.00 - Cobertura dup.• Parte
inferior: sala de estar I jantar cl sacada,

.

cozinha, área de serv, 3 dcrrnüóríos- sendo
1 suíte. Parte superioe1 suite, salão coberto

Cf ehur., área desc. com vista Pi o mar.

Ref 2044 - Apartarminto Czemlewlcz
100m' - AS 130.000.00

1 SUITE, 2 aTOS, 1 BWC, SAlA, COZINHA
MOBILIADA, ÁREA DE SERV, GARAGEM,

2056 • Apartamento - Barra do Rio Cerro -

600 m' - RS 600,000,00 • PREDIO COM
10 QUITINETES, COM GARAGEM

INDIVIDUAL.
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IMÓVEIS
ADMINISTRA • ASSESSORIA EM PROJETOS E CONSTRUÇÕESCOMPRA • VENDE • FINANCIA • LOTEIA •

imobiliária

.c
QUATRO,ANQS DE BONS NE.aÓCIOS!

182,23716 CUB'S
;, ',Ref 15,131 - Amizade

- Sobrado novo

c/139,29m' -

suite cf sac - 2
dormit - bwc -

sala estar/jantar
- coz - lav - área

• de festas cf
churrasq - gar
privativa,
Entrega
OUT/2008.

t:5:=:::::!�..::::_
.

- Casa de alv, c/204,00m' - 4 dorrnlt. -

sala - copa/cozinha - bwc social- área
de serviço cf bwc - garagem - área de
70,00m' aos fundos ideal para facção cf
bwc e escritório, Estuda propostas, aceita

imóvel em Brusque-Sü

Casa de alv, cf 3 dorm it - sala -

copa/cozinha -lavanderia - bwc -

despensa - deposito - área de festas -

garagem

- Schramm - Casa Alv cf 110,40m'­
terreno c/666,90m' - 3 dorrnit- sala-

, copa - coz, - bwc - escrít. - gar, Financiavel
pela CEF. Aceita veiculo,

I ' II I I RESIDENCIAL GRAN
,
RAMA - Apto 100% novo

cf 65,40m2 c/2 dormit -

bwc social - sala de estar
- cozinha - área de

serviço - sacada cf .

churrasqueira -1 vaga de
garagem - área de festas
- portão eletrônico.
ENTREGA JANEIRO/2010.
CONDiÇÕES DE COMPRA
FACILITADA.

LOCAÇÃO: - Excelente sala comI. c/
125,00m' - bwc - divisórias. Incluso luz

!l'água..

LOCAÇÃO: ApfO c/150,00m' s/ garagem
- 1 suRe - 2 dormito -lavabo - bwc - 2

área de serviço. Não tem garagem
condomnio. Próx. Angeloni.

- RESIDENCfAL VICENZI- Apto 100%
novo cf 55,90m', c/2 dormi!. - bwc

social- sala de estar - cozinha - área de

serviço - sacada c/ churrasqueira - 1
vaga de garagem - área de festa - portão
eletrônico. ENTRAGA JANEIRO/2010.
CONDIÇÓES DE COMPRA FACILITADA.

CONFIRA OUTROS IMÓVEIS EM NOSSO SITE!

Rua Prof. Marina Frutuoso, 856 - Centro - Jaraguá do' Sul - sc

(47) 3055-2400/8408-2400

Casa c/ 244,36m' de alto padrão: Piso térreo: Sala estar/jantar
em dois ambientes, teto rebaixado em gesso - Bwc - cozinha
cf moveis -Iavand. - Escritório/biblioteca - Despensa - Área
de festas fechada cf vidro blindex e bwc completo - Garagem
p/2 carros. Piso superior: Suíte - 02 dormito - Sala intima cf
sacada. Detalhes: Portas cl soleiras em granito; detalhes em

gesso em todos cômodos; Todas torneiras com agua quente
., (exceto área de serviço); Lindo Jardim; Terreno todo murado;
Portão eletrônico e interfone; Rua astatada e sem saida.
Negociaçáo: Aceita apartamento de menor valor, automóvel,

""'.,,,............_......,,...,,,.
estuda proposta, aceita financiar.

.11 Casa Alv. alto padrão c/323,43m' -

, 6 suítes, 8 bwc - sala estar/jantar -

escnt, - coz cl moveis - lav cf
moveis - gar p/ 3 carros c/ área de
festas - Superior: 3 suites 1 c/
banheira - sala intima + apart c/
cozinha -lav e surre (acesso
independente da casa e também pela
casa principal) + Piso superior-c/
surre que pode ser usado como
atelier ou escritório, (acesso
independente da casa e também pela
casa principal). Aceita apartamento
de menor valor / automóvel.

2 casas - 1 a Casa de alv. - 2' Casa mista
c/2 dormi!. - sala- cozinha - bwc - area

.

de serviço.

CASAS
Ref. 10.453 - Vila Lenzi - Casa alv. cl
140,00m' - 4 dormi!. - copa/cozinha -

sala de estar � 2 bwc - área de _

serviço - garagem p/2 carros. Aceita
imóvel de menor valor. Pode financiar

e usar o FGTS. R$ l50.000,00.
ReI. 10.581 - Centro - Casa de

madeira cl 3 dormito - sala - cozinha -

bwc social - garagem - área de testas
c/ churrasqueira - fogão a lenha. Toda

legalizada. R$ 89.000,00
Ref.10.582 - Schroeder - Casa de alv.
Nova c/ 2 ·dormit. - sala - cozinha',

bwc social, garagem cl
churrasqueira. Toda Legalizada. R$'

115.000,00.
Ref. 10.583 - Schroeder - Casa d�
alv. c/ 2 dormi!. - sala - cozinha -

bwc social- garagem c/
churrasqueira. R$ 115.000,00. Pode

ser financiada.

Ref. 10.577 - Três Rios do Sul -

Casa c/ suite - 2 dormit. - bwc social
- sala de TV - cozinha mobiliada -

érea .de serviço - garagem- toda
murada. Podendo ser financiada. R$

.

240.000,00.
Ref. 10.579 - Santo Antonio - Casa
de alv. c/1 dormi!. - bwc social -

sala de TV - cozrna - área de
serviço - garagem. Podendo ser

financiada. R$ 64:000,00.
TERR�NOS

Ref. 30.371 - Vila Lenzi, Terreno cl
2.971,05 m2 - plano pronto p/

construir. Ideal pI construção de prédio
reSidencial/comerciaL R$ 800.000,00
Ref. 30.528 - Centro � Terreno cl

500,00 m' , plano pronto p/·construir.
R$ 39.000,00.

Re!. 30.522 - Centro - Terreno cl
4.500,00 ni2 - pronto pi construir.
Excelente p/ construção de prêdio
residencial/comerciai Podendo ser

linanciado. R$ 150'.000,00.
Ref. 30.523 - Schroeder -

LOTEAMENTO GARCIA - Terreno C/
525,00m2 - pronto pi construir.

Podendo ser linanciado. R$ 49.000,0
Ref. 30.530 - Schroeder - Terreno c/
500,00m2 - plano - pronto p/ construir.
Podendo ser financiado. R$ 55.000,00.

escritório - iavabo -

copa - cozinha - dep.
Empregada - piscina
- área de festas -

despensa - bwc

- Sobrado c/ 400.00m' - surte - 3 dorm
- escrit - home teather - sala estar/jantar

- copa - coz - lav - piscina - gar.

Terreno cf 4.511,10m2-
totalmente murado -

edificado c/ galpão de alv c/
432,96 m' - escritório c/
110,63 m' (3 salas e 1

bwc). Localização
privilegiada. Próx. Av.
Marechal Deodoro. Ideal pi
construção de prédios ou

ponto comercial p/
supermercado.

- Casa de alvenaria cf 2 dormi!. - sala -

cozinha - área de serviço - garagem -

casa c/ estrutura p/ segundo piso.
Podendo ser financiada.

Casa mista c/2 dormit. - bwc social - sala
de TV - cozinha - área de serviço -

varanda - garagem. Toda murada.

ED. BERGMANN -Apto cf suíte
- 2 dormi!. ,;_ bwc social- sala

de estár/íantar - cozipna
mobiliada - área de serviço -

dependência de empregada cf
bwc - sacada - SuíTE, 2

DORMITÓRIOS; BWC SOCIAL,
SALA vaga de garagem.

- Sobrado cf
393,00m' semi
acabado - surte -

3 dormi!. Aceita
propostas
podendo ser
financiada.
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IMÓVEIS

3376·1804
9904·2076

r
Corretor de Imóveis

e-mail: marquardlimoveis@gmail.com

Rua Pastor Alberto Schneider, 1945 - Barra do Rio Cerro
ALBERTO G. MARQUARDT

CRECI12152

;.

ReI 071 - Chico de Paula - Casa de Alvenaria cl 70m2 - 3
qtos, b.wc; sala. cozinha - Terreno cl 385m2 - R$ 55.000,00

(Próximo Menegotti Malhas)

Ref 065 - ERVINO - Terreno

c/364m2 (120m da praia)

CRECI • 13252

Corretor de Imõvels

Compra, Venda; Locação e Administração

Terreno com 265.000m2, a :
3 km do centro de Corupá :
se, pelo valor de R$'
90.000,00. ,

.. .. ;-fãITê-r;õcOm 2Õ34Õ'õ'iii"
; Bairro Bomplandt a 7Km d; ,
,
centro de Corupá. Pelo valor:
'R$ 110.000,00. Excelente;
: água e área de preservação. !
! Próprio para Chácara.

.

,

ITerreno com

37 500m2,todo
desmatado, próprio para

jCháCara
ou

reflorestamento, a 4 Km
do centro de Corupá, no

�------��------� válordeR$60.000,OO.

I Terreno com 125.000m2,
: próprio para chácara,
i parque aquático ou Hotel

'iFazenda, Estrada
! Macaquinho - Schroeder a

i18K.m do centro de
l Jaraquá, pelo valor de R$
'110.000,00.

.

! •

Casa de' alvenaria, laje,
cobertura e janelas de'
'Itauba, 80m2 + garagem. '

Terreno 439m2, 03!
quartos. sala, cozinha.'
Bairro Ano Bom. Valor R$ ;

58.000,00. Aceita veícuio i .

até R$ 20.000,00

l Casa com 195m2, terreno

; com 1704m2, pomar nos

'fundos', terreno encosta no

! rio. Localizada no Bairro
! Seminário, Corupá. ValorR$
i 165.000,00.

Sobrado de alv., de
Sobrado 237m', 03 quartos, 282m2, 03 moradias, 03
cozinha sob medida, sala sala comerciaistf türn-).
comercial no terreo, terreno Lote 729m2, fazendo

de 414m2, em frente ao fundos para o rio, ótima

portão da WEG L Valor R$ vista, propicio para

185.000,OO.Aceitatrocapor clínicas e ótimo ponto
02 aptos de 02 a03quartos. comercial. Valor R$

, .

280.000,00
.•. .

Chácara co

I
136.000m2localizada na, i
Estrada Serra do Boi a. '

16Km do centro de,'
Corupá. Valor R$,!
45.000,00.

Roberto Seidel. 1142. Corupá. Fone: �375 -2031 e 9135-4977.

3371-2117
INTERIMÓVEIS Acesse outras opções em nosso novo .slte

INTERMEDIÁRIA DE IMÓVEIS LTDA. www.interimoveis.net

VENDE: VILA NOVA
- Apartamento 3
dorm. (1 suíte), sala
estar/jantar, cozinha,
área de serviço, bwc
social, sacada c/
churrasqueira e

garagem. Rua Pedro
GQnzaga - Ed. Ana
Cristina

VENDE: VILA LENZI - Terreno de esquina
cf área total de 2.716,00 m2. Excelente

localização - Rua Venâncio da Silva Porto

esq. cf Rua Lourenço Kanzler.
VENDE: SÃO LUIS - Casa alvenaria, 04
dormitórios e demais dependências. Área
construída 275,00 m2, em terreno de
427,50 m2. Preço: R$160.000,00
VENDE: ILttA DA FIGUEIRA - Sobrado alto

padrão, 03 dormit. (1 'Suíte' ct
hidromassagem), demais dependências.
Possui área de festas cf piscina.
ALUGA - CENTRO - Apart. 02 dormitórios, .

sala, coz., lavand., bwc. Av. Marechal
Deodoro da Fonseca. Aluguel: R$ 680,00
ALUGA - CENTRO - Apart. 03 dormitórios
(1 suíte), sala, coz., lavand., bwc social.
sacada cf churrasq. e garagem. Resid.
Marina. Aluguel: R$ 750,00
ALUGA - ILHA DA FIGUEIRA - Casa em

alvenaria, 03 dormtórios, sala, COZ.,
.Iavand., bwc, garagem. Lot. Divinópolis.
Aluguel: R$ 700,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS

VENDE - .ALUGA

Plantão de informações
9988-1520 com Allan

PROJETOS ARQUITETÔNICOS / INTERIORES
REFORMAS j ADMINISTRAÇÃO DE OBRAS

TiesidellcialMajestic · Celltro' r�<:::::
Edifício t;;:;;06 pavimentos
08 apartamentos
02 apartamentos por andar
01 ou 02 vagas de garagem
Elevador
Área de lazer com espaço gourmet e piscina com deck
Projeto Paisagístico no b.all de entrada
Medidor individual de água
Localização Privilegiada - centro da cidade

Apartamento
Área Total de 174.00m2
01 suíte e 02 dormitórios
Sacada grill
Sala com porcelanatto
Acabamento em gesso
Infra-estrutura para ar condicionado tipo split

Ref 6294 - Amizade - Casa Alv. c/ 120,79m2 -

4 dorm - bwc - sala estar/Iv - copa - coz - lav -

salão de festas c/churr + edícola c/56,OOm2 -

3 dorm - bwc - coz -Iav - R$115.000,OO­
Entrada R$85.000,OO + Saldo parcelado

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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MORADAS DA SERRA
- Localização
privilegiada, espaço
gourmet, com forno de

pizza, churrasqueiras
deck e piscina e play
ground, coberíuras

.

especiais. Rua Hilario
Floriani esquina com

Joao PlaninschecK (ao
lado da [artec)
Aptos torre B - 01 suite '

mais dois quartos
sacada com

churrasqueira, entrega a

partir de março de 2009

Seu imóvel está aqui.

[b)
HABITAT

.. .,. ..

CRECI.1$83..J �
®VENDE ®ALUGA
®ADMINISTRA

www.imobiliariahabitat.com.br

3371.8009

Ref. H 207 Apto, novo, com documentação,
1 quarto com uma suíte, mais 2 quartos.
Apto com sacada, churrasqueira. Bairro
Jaraguá Esquerdo. Valor R$ 140.000,00

O prazer esta em cada
detalhe qUill é o

tamanho do seu

sonho?

Plantão de Vendas

'9965-9934
isacarlini@hotmail.com

BREVE EM NOVO ENDEREÇO
Rua: Ângelo Rubini, 972 - sala 03 Barra do Rio Cerro

www.imoveiscarlini.com.br

3370-6370

Corretora de Imóveis

Ref. 05 - CENTRO - sobrado com

356,00m2, 01 suíte, 04
oormltónos, garagem, bwcs,
sacada, churasqueira, galpão
para instalação de pequena

empresa nos fundos, local ótimo
para escritório, clínica médica.

Ref. 6001 BARRA VELHA -

ÓTIMA LOC. Casa cf 1 suíte +
4 dorm., 3 bwc, área de 150m2.
Início da taqoa-Iroca-se por _

imóveis em Jaraguá.
R$135.000,OO.Ref. 1850 - Vila Nova - Terreno cf duas casas de madeira e uma

Ljitinete na Rua Angelo Torinelli com 701 ,25m2. R$ 110.000,00

Ref. 202 - BARRA DO RIO
CERRO - Sobrado cf 2 suítes, 4

.

dorm., 4 bwc's, 2 salas estar, 2
cozinhas, 2 lavanderias, 2
garagens. Aceita troca por 2

imóveis.

SÃO LUIZ - Casa cf 141 ,00m2
próx. ao Estofados Jardim cf 1
suíte, 2 dorm., copa, coz., sala,
lavanderia, varanda 2 garagens,
chur., área aberta superior para
varal. R$155.000,00 aceita troca

imóvel em Rio Neguinho

- BARRÁ DO RIO CERRO - Ref.
5003 - CHÁCARA com

10.000,00m2 localizado na

Pedra Branca, R$ 43.000,00
negociável.

m

- com 18.500,00m2 casa de alv. cf I
04 dormitórios, sala, copa,

Icozíma, bwc, garagem 2 9arros.
OTIMA LlCALlZAÇAO, PROX. AO
POSTO MIME E PESQUE E PAGUE·
GAR1BALDI. R$100.000,00 C.

ESCRITURA.

Ref..700 - VILA LENZI - Casa
com 303,00m2, terreno com

450,00m2 R$ 280:000,00

terreno de esquina com

458,00m2 com duas casas

R$ 85.000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS O CORREIO DO POVO m
FIM-DE-SEMANA, 30/31 DE AGOSTO DE 2008 �

- Prédio com sistema de
captação de

água de chuva pi uso de
condominia
eaptos;
- Aptos com 2 e 3 qtos
- Bicicletário;
- Guarita Pi uma melhor
segurança;

...
- Portase porteiros

4IIil eletrônicos
::.)

*Casa Chico de Paulo - Côd. 00128.001
Casa inacabada com 2 suites + 1 qto,
closet, sala, cozinha MOBILIADA, piso
PORCELANATO, escada em granito.

R$ 270.000,00

Terreno Barra do rio Cerro
Localizado na Rua Padre
Aluisio Being c/10.845m2
próximo ao noviciado

R$ 110.000,00

Terreno Barra Rio Molha c/
8.000m2 - Ótima

localização em frente a

prefeitura de Jaraguá do
Sul R$ 2.500.000,00

Casa Chico da Paula -

Cód.00127,001
- Casa alvenaria com suíte
+ 1 qto, cozinha mobiliada,

bwc social, sala de

estar/jantar, garagem. Área
Total- 420m2

Monte Olimpo cod: 00123.002 - Centro - Prédio com hall
social, elevador, áreade lazer e testa, central de-gás, porteiro e

portão eletrônicos. Apartamentos com 1 suite + 1 qto ou 1
suíte + 2 qtos. saías c/2 ambientes, sacadas cl

churrasqueira, bwc social, cozinna integrada, previsão pI Split

Res. Dona Alvina cod:00076.001 - Prédio 4 Aptos porancar
área de lazer com churrasqueira. Central de gás, portão e

porteiro eletrônico, Apartamentos Sala cf 2 ambientes, cozinha
integrada, sacada cf churrasqueira, 2 quartos(com ou semAcervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense



IMÓVEIS
RENATO Corretor de Imóveis

(47) 3371�8851 - 9929-0273
CREel >726

STEFANI CREC114.407
Edrlrlso
CORRETOR DE IMÓVE

"Wt:>:_- "
47 99"3 8 !
www.epassos.com.br

Apto - Ed. Garden Flowers - centro - 1 suíte + 2 I:quartos, bwc social, estar, jantar, cozinha, r
churrasqueira privativa, 2 garagens. Financiamento
em até 100 meses direto pela construtora. Consulte!

R�!reopoldo V6JOSO;,�o 88 -'Ja,!:8:��a do Sul· se - stefanitb@ibest.com.br,,,,,,

Apto - Ed. Gehring - centro 1 suíte + 2 quartos,
salas de estar e jantar, cozinha, 2 vagas de garagem,

R$ 335 mil

• JOÃO PESSOA - CASA 4 QUARTOS
ALVMURADA R$ 85 MIL
• AMIZADE - TERRENO COL. ,MAX
SCHUBERT R$ 20.000,00 SEM ESCR.
• AMIZADE - TERRENO 320 M2 ESCRITURA
R$ 45.000,00
• VILA NOVA - APTO. MOBILIADO COM 3
QUARTOS R$130.000,00.
• VILA NOVA - TERRENO 400 M2 PROX.
PMJS R$ 100.000,00
• AGUA VERDE - TERRENOS 400 M2
ESCRITURA R$ 50.000,00
• AGUA VERDE - TERRENO 450 M2
ASFALTO ESCR. R$ 60.000,00
• AGUA VERDE - TERRENO 370 M2
ESCRiTURA R$ 40.000,00
• AGUA VERDE - TERRENO 700 M2
ESCRITURA R$ 60.000,00
• CENTRO - APTO. MOBILIADO 1 QUARTO

E DEP. GAR 85 MIL
• BARRA - TERRENO COM ESCRITURA
600 M2 R$ 50.000,00

,
• FIGUEIRA - ÁREA PARA GALPÃO 1500 M2
NEGOCIALVEL
• FIGUEIRA - CASA 2 QUARTOS MISTA
PROX. HOMAGO R$ 66 MIL
• OURO VERDE - CASA SUITE E 2
QUARTOS LINDA R$ 85.000,00
• OURO VERDE - CASA 2 QUARTOS, GAR.
E DEMAIS DEP. R$ 80.000,00 - CEF
• OURO VERDE - CASA 2 QUARTOS ALV.
MURADA R$ 65.000,00. CEF
• GUARAMIRIM - TERRENO NO AVAl COM
ESCRITURA· R$ 45 MIL
• RAU - APTO 2 QUARTOS DEMAIS DEP.
LINDO GAR. R$ 80 MIL
• PiÇARRAS - TERRENOS RUA CALÇADA
30 MIL COM ESpRITURAS

Foto 011 - Casa no ouro

verde 2 quartos gar. area
de festa CEF R$ 80 mil

'ri
%

(47)3
. (47)33�'lº-'�099;

Rua João Januário Ayroso, 2633 - sl.Ol - Jaraguá Esquerdo - JARAGUÁ DO SUL - se

Fone/Fax: (47) 3370-0700 Plantão: (47) 8408-0700
Rua Maria Umbelina da Silva, 120 Vila Lenzi - Jaraguá do Sul - se

www.imoveisemjaragua.com.br

APARTAMENTOS
.

CASAS CASAS/APARTAMENTOS píscína, play ground. área de festas. elevador. R$ 250.000.00 - Aceitatroca com imóvel
ReI. 2451 - Casa - Eslrada Nova - 2 dormitórios, 1 bwc. garagem R$ 68.000,00 em Jaraguá.
ReI. 801- Eslrada Nova- casaaívenaría R$ 70.000,00 * Apto em Balneário Camboriú. COBERTURA. atto padrão. 4,suttes. 1 domn .• dep. de
ReI. 1 001 - Jaraguá 99 - 3 dormitórios, sala, cozinha•.bwc. R$ 75.000.00 emporegada, 4 vagas de garagem + espaço p�et s� e 1 moto, piscina privativa e demais
ReI. 2221- Vita Lenzi - 2 domnitórios. 1 bwc, garagem e demais dep. R$ 75.000,00 depenências. R$1.500.000.00 (entrada de R$500.000.00) e saldo.em 72vezes.
Ref. 2101 - Schroeder - semi acabada, 3 dormitórios, bwc, garagem R$ 79.000,00 ReI. 2001 - Apto - Vita Nova c/l suite, 2 dorm .• 1 vaga de garagem R$ 250.000,00ReI. 2452 - Casa - Eslrada Nova - 3 dormitórios, 1 bwc, garagem R$ 80.000.00 ReI. 1511 - Barra Velha - sobrado "alto padrão' R$ 260.000,00ReI. 2211 - Casa de madeira -. Jaraguá Esquerdo - 3 dormitórios, 2 saías, 1 bwc, Rel.l041- Barra Velha -sobradolindo prox a praia R$ 270.000,00
garagem R$ 85.000,00 ReI. 1 911 - Figueira. suite, 3 dormitórios, 2 bwc, garagem 2 carros R$ 270.000.00ReI.1401-BarraVelha-casa5dormit.demaisdepend.R$85.000,00 ReI. 1521- Baependi - sobrado alto padrão "interno inacabado" prox recr. Marisol R$ReI. 2111 - Casa -Guaramirim-4 dormitórios, 1 bwc, garagem R$85.000,00 410.000,00ReI. 1672 - Vita Lalau - apto em construção, Residencial Vermont, com 2 dormitórios,

ReI. 2121 _ Área -Joáo Pessoa _ 7500m2 _ com uma casa com 3 dorm. R$ 400.000,00sacada c/churrasqueíra, garagem, a partir R$ 85.000,00 •

Ref. 2421 - Casa _ Figueira _ 2 dormitórios, bwc, garagem, R$ 85.000,00 ReI. 281 - Penha - casa alto padráo "frente p/ o mar" R$ 550.000,00
ReI. 1701 - Agua Velde, 2 dormitórios, cozinha, bwc, lavanderia R$ 95.000,00. ReI. 1571 -.Centro sala comercial ótimo para cllnica, c/255m' + 2 aptos 275m' +
ReI. 2391 - Apto - Jaraguá Esquerdo - suite, 1 dormitório, 1 vaga de garagem, Entrega sobrado c/piscina R$1.000.000,00
em setembro 2008 - R$l 03.000,00 TERRENO
ReI. 541 - Ilha da Figueira - casa alvenaria - 65m' - terreno com duas casas - casa ReI. 774/775 -Jaragua Esquerdo-prox. arena- R$ 80.000,00
madeira - 57m' terreno esquina - R$ll 0.000,00 ReI. 1731 - Jaraguá Esquerdo R$ 50.000,00
ReI. 2411 - Casa - Figueira - 3 dormitórios, bwc, garagem R$110.000,00 ReI. 2472 - Terreno - Rau - 416m2 - R$ 50.000,00
ReI. 249t - Casa - Tila Marlins - 4 dormitórios, 1 bwc, garagem e demais ReI. 19&1 - Terreno - Chico de Paulo 392,00m2 R$ 55.000,00
dependências - R$ll 0.000.00 ReI. 2381 - Terreno - Agua Verde- 416m2 - R$ 55.000,00ReI. 2371 - Casa - chico de paula - 3 dorm., 1 bwc, 1 vaga de garagem R$11 0.000,00 ReI. 2352 _ Terreno -Jaraguá Esquerdo _ 300m2 - R$ 55.000,00ReI. 2161 - Figueira -,3 dormitórios: 1 bwc, garagemedemais dep. R$110.000,00 ReI. 1541 _ Rau _ terreno 360m' R$ 58.000,00ReI. 1901 -Rau-l SUite, 1 dorml��no, bwc,_garagemp/dOiscarros. R$110.000,00 . ReI. 1801 _ ÁguaVerde- 455m2 R$ 65.000,00ReI. 2302 - Apto - Nova Brasllia - 1 sute e/sacada, 2 dcrrnitéríos, bwc, 1 vaga de

ReI. 2021 _ Vila Lenzi _ 406m' _ R$ 60.000 00garagem, Entrega em setembro 2009 R$ll 0.000,00
_ _

'

ReI. 2071 - Apto - Jaraguá Esquerdo - 1 Suite, 1 dormitório, 1 vaga de garagem R$ ReI. 2081 - VI!a L�nzl- 406m2 R$ 60.000,00
117 000 00 ReI. 2181 - Flguella - 306,00m2 - R$ 65.000,00
ReÚ041 - Casa - Vila Lenzi - 2 dormitórios, R$120.000,00 ReI. 2461 - Terreno - Barrg do Rio Cerro - 510m2 - R$ 65.000,00
ReI. 1091 - Casa 3 dorm. 2bwc, 2 salas portão eletr., piscina R$125.000,00 ReI. 1252 - Chico de Paulo - 445.50m2 R$ 79 000,00
ReI. 1241 - Vila Nova - casa 130m2 madeira - R$130.ll00,00 ReI. 852 -Ilha da Figueira -terreno 1300m' R$ 71.500,00
Re!.'1661 - Centro - apto em construçáo, Residencial Aquarela, com 1 suite, 2 Re1.1681- IIhadaFigueira-370.80m2R$75.000,00dormitórios, cozinha, garagem, sacada c/chur. c/119m'. R$145.000,00 ReI. 1531 -Ilha da Figueira - terreno 385, 17m' - R$ 76.000,00ReI. 1841 - Araquari - Sobrado com 3 dormitórios, 3 bwc R$140.000,00 ReI. 2201 _ Barra do Rio Cerro _ 387 30M2 R$ 77.000 00ReI. 1811 - Chico de Paula - Casa mista corn 3 dormitórios, 2 salas, área de festas

ReI 2202 _ Barra do Rio Cerro _ 387'30 m2 R$ 77.000 '00e/churrasqueira e piscina R$160.000,00
, . . Ref: 1532 _ Ilha da Figueira _ 503.30m2 R$ 90.000,00'ReI. 2401 - Apto - Centro - Ed. Isabella - 1 SUite, 2 dormitórios, 1 bwc, 1 vaga de

R I 2481 li _ V'I L
.

_ 420 2 _ R$125 000 00garagemR$160.000,00 et, - erreno na enzl m .,

ReI. 581 - Casa - Sobrado- Chico de Paula - 3 domn., garagem p/2 carros R$160.000,00 ReI. 2351 - Terreno - Jaraguá Esquerdo - 886m2 - R$176.000,00
ReI. 2321-Apto- Centro-suite, 2dorm., bwc, 1 vagade garagem. R$163.500,00 Re1.1941- Vila Lenzi 250.000m2 R$ 250.000,00
Rel.831 - Vila Lenzi -5 quartos, sala, copa, bwc, suite, chur., cozinha R$180.000,00 ReI. 2431 - Area - Braçinho - 22.000m2 R$ 280.000,00
Ref.1512 -Casa - BarraVelha - Sobradoc/suite, 2 domn., lavabo, churrasqueiraR$ 200.000,00 SíTIO ICHAcARA
ReI. 2141 - Casa - Figueira - Sobrado c/ suãe, 3 domn., 2vagas de garagem R$ 21 0.000,00 ReI. 861 - MolhalMassaranduba - 260.000m' R$ 135.000,00
Rel.2231 - Casa - RioMolha - suãe, 3 dorm., 2 BWC, demais dependeêncías R$ 220.000,00 ReI. 741 - Rio da Luz - 2 casas c172m', em alv., água corrente - 6.200m - R$120.000,00Ref.1211-Casa-VilaLenzi-Sune,2domn.,chut R$230.000,00-otimoparapontocomercial. ReI _1141- Garibalde-areade 5777m2com casa R$ 220.000,00

.

ReI. 1831 - Chico de Paula, 4 dorm., 2 bwc, 2 vagas de garagem R$ 245.000,00 ReI. 1741'-Garibaldi 75000m2 R$ 320.000,00ReI. 2341 - Apto - Bombinhas -1 suite, 1 dormitório, sacada c/churrasquerta. prédio c/ ReI. 663 _ Massaranduba -7lagoas casas, area de lesta 238.000m'. R$ 600.000,00

Ref. 1661 - Centro - apto em.

construção, Residencial
Aquarela, com 1 suíte, 2
dormitórios, bwc, cozinha,
lavanderia, garagem, sacada
cf churrasqueíra. Entrada +
financiamento cf construtora.

Ref. 2291 Apto - Vila
Nova - entrega em janeiro
de 2010, R$ 79_900,00

REF. 1252 - Terreno com 445,50 m2-
Chico de Paula - próximo a Igreja São

Judas Tadeu - R$ 79_000,00

Acervo: Biblioteca Pública SC - Hemeroteca Digital Catarinense
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3370-1788 I 9113-1311

Lucas José Rohling
CORRETOR DE IMÓVEIS - CRECI 7.146

/

Florentine.Fiedler I-CORRETORA,. DE IMÓVI=IS
Craci nO 9839

(4_7) 3370-8097 I 9163-4439

Rua Walter Marquardt, 2155 - Jaraguá do Sui - SC

Tina I
. VENDE-SE TERRENO

com 30.000m2, próximo a malwee.
Rua Hodwig' Hanemann.

R$ 200.000,00

VEND�';S'e'CASA •.

com 65m2, terreno com

Ruâ Willy A. Hardt, Rio Cerro II.
R$ 65:qpO,00

.#..

Vende terreno rural com área de 284.600,00m2 em Itopava-Açu
(Schroeder) com plantação de Banana R$ 240.000,00

Rua Rinaldo Bogo, 780 - Ilha da Figueira - Jaraguá do Sul

luca.corretor@uol.com.br

CASA" " ,�
ILHA DA FlGOElRA éxcelente acâbamento 2quaffos 1 Süite 2 safas, côz. J'!WC, lavd:ãesperisã.
p eLet. R$ 265.,000,00
JOAO PESSOA - 2 quartos sala coz/com moveis, chur., alarme, R$115.oo0,00 aceita
finq_nciamento pela caixa economica federal.
JOAO PESSOA. Madeira Rustica, 3quartos, 1 suite, BWC, coz, sala, R$165.0oo,00
SCHROEDER - 3 qtos e demais dep. R$ 95.000.00
SANTA LUIZIA - 3 quartos. cozinha. d+ dep.
SCHROEDER 3quar BWC.d+ Dep.faltando acabamento 42mil.
SCHROEDER centro 4 quartos d+ dep garagem p/2carros 127mil.

TERRENO ill" ',),'. , )

AMIZAÓE -_çT59om�. R$ 78.000.0'0
SANTA LUZIA - Area de 11.000m'. R$ 215.000.00
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